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Rangliste Agility Large A


Richter:

 Martin Ramser



Länge:

 135

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 48



Geschw.:
 
 2.81 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 50

 5770

 Liechti Janine

 SKG Zürich

 A 
 
 33.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ylisse von 

 Tervueren

 3.97



2

 18

 6731

 Fuchs Daniel

 ATE Microdogs

 A 
 
 35.19

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Finn

 Appenzeller

 3.84



3

 44

 6286

 Stoye Carmen

 KV Diessenhofen

 A 
 
 36.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sämi

 Appenzeller-Mix

 3.67



4

 48

 6698

 Willi Fabienne

 AT High Flyers

 A 
 
 39.45

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dayla

 Eurasier

 3.42



5

 41

 5039

 Flury Renate

 ATW Fräsy Dogs

 A 
 
 39.52

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mona

 Golden Retriever

 3.42



6

 52

 6295

 Gurtner Claudia

 KV Diessenhofen

 A 
 
 40.22

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Akita

 Border collie x

 3.36



7

 47

 5596

 Bachmann Caroline

 KG Winterhur

 A 
 
 40.55

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Leo

 Mischling

 3.33



8

 23

 6614

 Sterchi Ruedi

 HSP Chläggi

 A 
 
 42.86

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Pinsel

 Mischling

 3.15



9

 1

 6660

 Vischer Cécile

 Schweizer Club 

 A 
 
 44.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rischa

 Irish Terrier

 3.06



10

 20

 6672

 Wyss Jessica

 HS Reusstal SKG

 A 
 
 32.08

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Pit

 Border Collie

 4.21



11

 54

 5125

 Henry Renata

 KV Bäderstadt 

 A 
 
 32.83

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
T`keiko

 Australian 

 4.11



12

 9

 6628

 Ehmann Renato

 KYNO Glattal

 A 
 
 33.53

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Cyrus

 Holländischer 

 4.03



13

 43

 6492

 Rechsteiner Martin

 SKG-ZO/ AT-

 A 
 
 41.34

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Piranha

 Deutscher 

 3.27



14

 4

 5775

 Rothenbühler Marianne

 KG Winterthur

 A 
 
 41.50

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Dusty

 Australian 

 3.25



15

 38

 5626

 Di Censo Miriam

 RCS

 A 
 
 45.76

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Silas

 Golden Retriever

 2.95



16

 49

 6531

 Schaufelberger Christine

 SCHS

 A 
 
 51.85

 0

 1

 3.85

 8.85

 sg
 
Jaya-Balou

 Holländischer-

 2.60



17

 32

 6339

 Hmina Yvonne

 HSP Chläggi 

 A 
 
 52.03

 0

 1

 4.03

 9.03

 sg
 
Ginger

 Altdeutscher 

 2.59



18

 56

 5473

 Heller Irène

 Büliflitzer (KV 

 A 
 
 30.43

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Pierrot

 Border Collie

 4.44



19

 51

 6493

 Studer Sarah

 SKG Zürich

 A 
 
 30.95

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Nora

 Border Collie

 4.36



20

 26

 6596

 Holenstein Peter

 SKES

 A 
 
 36.30

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Galina

 Entlebucher 

 3.72



21

 16

 6315

 Winkler Wendy

 AT Zürichsee

 A 
 
 38.17

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Jacana

 Aussie-Mix

 3.54



22

 2

 5968

 Müller Priska

 SKBS

 A 
 
 39.39

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Saba

 Mischling

 3.43



23

 53

 5353

 Preiss Renata

 Schweiz. Club f. 

 A 
 
 40.97

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Pongo

 Mischling

 3.30



24

 6

 6304

 Scholl Beat

 AT Big Paws

 A 
 
 41.74

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Light

 Labrador 

 3.23



25

 40

 6167

 Weber Armin

 SKBS

 A 
 
 30.20

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Arrow
 
 Groenendael

 4.47



26

 42

 6555

 Fumarola Ciro

 BCCS

 A 
 
 36.91

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
uta  (mek)

 Border-Collie

 3.66



27

 5

 6999

 Sturzenegger Ronny

 ASCS

 A 
 
 38.11

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Kimi

 Australian 

 3.54



28

 30

 6269

 Benz Manuela

 AT Gallus

 A 
 
 53.66

 1

 1

 5.66

 15.66

 sg
 
Daco

 Kelpie - Mix

 2.52



29

 39

 5823

 Weijtmans Jacques

 BCCS

 A 
 
 30.04

 4

 0

 0.00

 20.00

 g

Kimmy

 Border Collie

 4.49



30

 21

 5917

 Metzger Nadine

 HS Toggenburg

 A 
 
 35.58

 2

 2

 0.00

 20.00

 g

Amigo

 Border Collie

 3.79



31

 57

 6165

 Zogg Jacqueline

 BCCS

 A 
 
 37.22

 2

 2

 0.00

 20.00

 g

Jerry-Lee

 Border-Collie

 3.63



32

 28

 3598

 Brönnimann Werner

 SKBS

 A 
 
 42.77

 4

 0

 0.00

 20.00

 g

Noomi

 Malinois

 3.16



33

 14

 6440

 Brönnimann Christiane

 SKBS

 A 
 
 51.33

 2

 2

 3.33

 23.33

 g

Keezia de 

 Malinois

 2.63



34

 31

 6510

 Albrecht Thomas

 HS Rorschach

 A 
 
 30.67

 5

 0

 0.00

 25.00

 g

Spider

 Border Collie

 4.40



888

 3

 6302

 Rocca Siggi

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ebony

 Australian 

 0.00



888

 7

 6709

 Membrez Céline

 AT High Flyers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Laika

 Mischling

 0.00



888

 10

 6706

 Rettenmund Heidi

 at lupus limmattal

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Merlin

 Australian 

 0.00



888

 11

 6508

 Straub Regine

 AT Flying Dogs 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sina

 Mischling

 0.00



888

 12

 6042

 Bauer Doris

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sony

 Aussie

 0.00



888

 13

 6098

 Steiner Elvira

 SKG Zürcher 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ganesha

 Laekenois

 0.00



888

 15

 6716

 Bohren Eric

 KV Wengi 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lilly

 Grosspudel

 0.00



888

 17

 5774

 Bonanomi Esther

 SCHS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dunja v.d. 

 Holländischer 

 0.00



888

 22

 6287

 Di Censo Ludi

 RCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jenny

 Golden Retriever

 0.00



888

 24

 5469

 Pfändler Bettina

 Schweiz. Club für 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Britta

 Entlebuchersenn

 0.00



888

 25

 6558

 Bessire Katharina

 Schweizerischer 
 
 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Palou 

 Gos D'atura 

 0.00



888

 29

 5136

 Schmid Martina

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Godiva

 English Pointer

 0.00



888

 33

 6557

 Pfeffer Francesca

 AT SkillyDogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gemma 

 Appenzeller

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


888

 34

 6094

 Höner Yvette

 Holländischer 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Melco

 Holländischer 

 0.00



888

 35

 4977

 Schenkel Baba

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Squaw

 Malinois

 0.00



888

 36

 6283

 Riederer Esther

 KGWinterthur

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Eiwa

 Australian 

 0.00



888

 37

 5692

 Boogen Nina

 AT Wetzikon

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Tweed

 Border Collie

 0.00



888

 45

 3648

 Froelich Hanna

 AT Lupus

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Mino

 Mischling

 0.00



888

 46

 6612

 Krause Karl-Heinz

 AT Liechtenstein

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kado

 Border Collie

 0.00



999

 19

 6686

 Koller Martina

 AT High Flyers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Shila

 Tervueren

 0.00



999

 27

 6583

 Blaser Anita

 SC Speer

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Kiwo
 
 Husky-Mischling

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 53
 


Statistik:



Vorzüglich:

 15 (27.27%)

 Schnellste Zeit:

 30.04 sec



Sehr gut:

 13 (23.64%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.49 m/s



Gut:

 6 (10.91%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 19 (34.55%)



Nicht gestartet:

 2 (3.64%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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